
Nasıl Destek Olabilirsiniz? 

Gönüllü Üyemiz Olabilirsiniz 

Vakfımızı gelecek nesillere taşımaya ve 

onlara gurur duyacakları bir eğitim, 

sanat, kültür, üretim ve dayanışma 

yuvası teslim etmeye var mısınız? 

Gönüllümüz olabilmek için web 

sayfamızdaki "Nasıl Destek Olabilirim?" 

sekmesinden gönüllü başvuru 

formumuzu doldurabilirsiniz. 

Bağış Yapabilirsiniz 

Toprağa serpilen tohumlar, filizlenmek 

için suya, güneşe, gıdaya ihtiyaç 

duyarlar. Fikir tohumları da tıpkı 

tarlalardaki gibi, onları büyütecek maddi 

manevi desteğe, yüreğe ve coşkuya 

muhtaçtır. Bağışlarınız köy ile kent 

arasında köprü olsun. 

• Tek ıeferllk bajjış 

• Dllzenll BııOı•

• Armajjan Bajjış 

Sevdiklerinize İyilik Armağan Edin 

Doğumgünü, mezuniyet, bayram ve tüm 

özel günlerde Vakfımıza bağış yaparak 

size ve güne özel tasarlanan kartları 

sevdiklerinize gönderebilirsiniz. 

Böylece, bir iyiliğe vesile olarak, 

Vakfımızın kırsal ve kent arasındaki 

ekonomik ve kültürel farkların 

kaldırılmasına yönelik olarak eğitim, 

kültür, sanat ve spor gibi alanlarda 

gerçekleştirdiği çalışmalarına katkıda 

bulunabilirsiniz. 

Varlığınızın daima iyilik kapıları açmasını 

dileriz. 
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Köy ile şehir arasındaki ekonomik ve kültürel eşitsizlik 
ortadan kalkmalı, köylü ile şehirli arasında kaynaşma 
sağlanmalı ve her iki kesim de birbirinden öğrenmelidir. 

Tohumluk Sosyal Yardımlaşma, Eğitim, Kültür 

ve Sanat Vakfı ülkemizin ve dünyamızın içinde 

bulunduğu; geleceğimizi tehdit eden 

sorunlara evrensel değerler çerçevesinde 

çözümler bulmak amacıyla, "köylü ve kentli 

birbirinden öğrenmelidir" ülküsünden yola 

çıkarak, eğitim, kültür, sanat, bilim ve spor 

alanlarında, doğrudan ya da sosyal 

yardımlaşma yoluyla, köylü-kentli ve geçmiş

bugün arasındaki bağları besleyen projeler 

üreterek kırsal kalkınmaya ve toplumsal 

bütünleşmeye katkı sağlar. 

Tohumluk Vakfı'nın hedefi; vakfın simgesi olan 

ve tohumlarını rüzgara salıp, çok uzaklara 

ulaşabilen karahindiba misali, eğitim, kültür, 

sanat, bilim ve spor alanında ektiği 

tohumların ülkemizin her noktasına 

yayılmasını sağlayarak, kırsal ile kent 

bütünleşmesini gerçekleştiren evrensel bir rol 

model olmaktır. 

Amacımız 

Tohumluk Vakfı, köy ve kırsala yönelik 

olarak ekonomik ve kırsal kalkınmaya 

öncü ve yardımcı olmayı, kamuoyunu 

bilgilendirme ve bilinçlendirmeyi, milli 

politikaların oluşturulmasına katkıda 

bulunmayı ve desteklemeyi, köy ve kırsal 

kesimdeki doğal varlıklar ve halk sağlığını 

korumayı, amaçlara yönelik hukuksal 

alanda mücadele etmeyi ve köylüsüyle 

şehirlisiyle çalışan, üreten, okuyan ve 

paylaşan bireylerin nitelik ve nicelik 

olarak artırılmasına yönelik eğitim, kültür, 

bilim, sanat ve spor alanlarında ve 

bunları destekleyen iktisadi alanlarda 

etkinlikler ve çalışmalar yapmayı, 

oluşturmayı, yürütmeyi ve geliştirmeyi 

amaçlamaktadır. 

Neler Yapıyoruz? 

Tohumluk Vakfı olarak, ülkemizin ve 

dünyamızın içinde bulunduğu; geleceğimizi 

tehdit eden sorunlara evrensel değerler 

çerçevesinde çözümler bulmak amacıyla, 

eğitim, kültür, sanat, bilim ve spor 

alanlarında, doğrudan ya da sosyal 

yardımlaşma yoluyla, köylü-kentli ve geçmiş

bugün arasındaki bağları besleyen projeler 

üreterek kırsal kalkınmaya ve toplumsal 

bütünleşmeye katkı sağlıyoruz. 

Bunu öncelikle gönüllülerimizin, diğer sivil 

toplum kuruluşlarının, çeşitli özel ve kamu 

kurumlarının desteği, yardımları ve gönüllü 

katılımlarıyla yapıyoruz. 

Vakfımızın çalışmalarıyla ilgili daha fazla 

bilgiye www.tohumlukvakfi.org adresinden 

ulaşabilirsiniz. 




